

BAŞBAKAN YILDIRIM AYAKTA DURMA REKORU KIRDI



Başbakan Yıldırım ayakta durma rekoru kırdı

14 Temmuz Cuma 2017 12:15



Gazetelerin yayın yönetmenleri köşkün bahçesinde Başbakan Yıldırım'la tek tek fotoğraf çektirip, haberi özel röportajmış gibi sunmaları dikkat çekti.

Başbakan Binali Yıldırım İstanbul'da gazetelerin genel yayın yönetmenleriyle biraraya geldi. Başbakan Yıldırım, İstanbul'daki Vahdettin Köşkü'nde gazete genel yayın yönetmenlerine 15 Temmuz FETÖ darbesine ilişkin açıklamalarda bulundu.

Bugünkü gazetelerde, sözkonusu açıklamalara ilişkin yapılan haberlerde bir ayrıntı dikkat çekti.

Toplantıya davet edilen Güneş, Habertürk, Milat, Milli Gazete, Milliyet, Posta, Star, Türkiye, Vatan, Yeni Şafak ve Yeni Birlik gazetelerinin haberi verme şekilleri deyim yerindeyse "sakıldı."

Gazetelerin yayın yönetmenleri köşkün bahçesinde Başbakan Yıldırım'la tek tek fotoğraf çekti. Gazetelerinde de bu fotoğrafı kullanarak, Başbakan Yıldırım'la sanki özel röportaj yapmış gibi haberi sundular.

Bu sırada 10'dan fazla genel yayın yönetmeniyle aynı yerde sırayla fotoğraf çektiren Binali Yıldırım ise, hadi abartalım "ayakta durma rekoru" kırdı. Toplantıya katılan Hürriyet ve Sabah gazeteleri, haberlerinde Yıldırım'la çekilmiş genel yayın yönetmeni fotoğrafı kullanmadılar.

İşte o gazetelerin genel yayın yönetmenlerinin Binali Yıldırım'la çektiği fotoğraf:

(Milliyet Gazetesi)



(Habertürk Gazetesi)



(Posta Gazetesi)



(Star Gazetesi)



(Türkiye Gazetesi)



(Vatan Gazetesi)



(Yeni Şafak)

Bugün 15 Temmuz, yarın da, öbür gün de

KAYAHAN UYGUR



kayahan.uygur@turkuvizyon.com.tr

15 Temmuz bir deyimdir değil, ama bir...

15 Temmuz bir deyimdir değil, ama bir...

15 Temmuz bir deyimdir değil, ama bir...

15 Temmuz bir deyimdir değil, ama bir...

15 Temmuz bir deyimdir değil, ama bir...

15 Temmuz bir deyimdir değil, ama bir...

Kavayış bayraklar... Kızılın simgesidir...

Dünyada dünim noktası... 15 Temmuz sadece Türkiye için...

Devlet kapatalmı mı?... Vücudun Türkiye için...

Bajımsızlık Bayramı... Bu yıl ilk kez yapılan 15 Temmuz...

FETÖ'den 50 bin 510 kişi tutuklandı... 15 Temmuz 2016'da FETÖ'cüleri...

DARBENİN VARGİ AVAĞI... 152 asker, 312 polis, 3 vali yardımcısı...

KONTROLLÜ DARBE FETÖ'NÜN İFADESİ

CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun 'kontrolli darbe' söylemiyle ilgili konuşan Başbakan Yıldırım, "O laf kendisinin tespiti, kanaati değildir. FETÖ'nün büyük paralarla hazırladığı raporun sonucudur" dedi.

Başbakan Yıldırım, Başbakanlık Vakıfının Kılıçdaroğlu'nun Başbakanlığına Gönderdiği Genel Yazan Yürütmesini Turgay Güler ile bir saate sohbet etti.



YERLİ ÜRÜNLERİN AĞIZYILA KARAR VERDİ... Öyle değil, e kendisi değil. 15 Temmuz...

DÖNÜŞ DOLAPSI İŞİ OHALLE GETİRDİ... Ama sonra şimdi bu parayla otonomluk...

FETÖ'YLE MÜCADELE SÜRECEK... Başbakan Yıldırım, FETÖ'yle mücadele...

SOKAĞA ÇIKMAK İÇİN KORUMA İSTEDİ

15 Temmuz gecesi Başbakan Yıldırım'ın telefonunda, "Meydanlara inelim" teklifinde bulunduğu CHP lideri, "Tamam insanları çağırırım da, onların güvenini kim sağlayacak" diye sordu.

FETÖ'nün darbe girişimi ne kadar başarılı olursa olsun, 15 Temmuz gecesi Başbakan Yıldırım'ın telefonunda, "Meydanlara inelim" teklifinde bulunduğu CHP lideri, "Tamam insanları çağırırım da, onların güvenini kim sağlayacak" diye sordu.

Bahçeliden TAM DESTEK... "Beni Bahçeli aradı. Biz aramızda konuşuyoruz. Bahçeli'nin aramızda konuşması, Dışişleri'nin aramızda konuşması...



Siyasi partiler bizi desteklese 15 Temmuz YAŞANMAZDI

15 Temmuz'un 50'üncü yıldönümünde bulunan Yıldırım 17-25 Aralık günlerinde de bir anlamda darbe girişimi olduğunu söyledi.

Başbakan Yıldırım, 17-25 Aralık günlerinde de bir anlamda darbe girişimi olduğunu söyledi. Başbakan Yıldırım, 17-25 Aralık günlerinde de bir anlamda darbe girişimi olduğunu söyledi.

'Benzer bir ahmaklığın bedeli daha ağır olur'

Başbakan, yeni bir darbe girişimi ihtimaline karşı yüksek bütüncülükte belirlenen bütçe girişiminde propaganda olduğunu söyledi.

Başbakan Yıldırım, 17-25 Aralık günlerinde de bir anlamda darbe girişimi olduğunu söyledi.

SÖZ KONUSU DEĞİL... "Açıkça konuşuyoruz. Benim için darbe tartışılmıyor. Benim için darbe tartışılmıyor."

Medya o geçenir seyirini değiştirdi

15 Temmuz darbesi öncesinde medya gündemini belirleyen medya kuruluşları, 15 Temmuz darbesi sonrasında...

(Milat Gazetesi)

(Milli Gazete)

(Yeni Birlik Gazetesi)

Odatv.com

[vatan](#)[Türkiye](#)[star](#)[posta](#)[güneş](#)[milli gazete](#)[Milat](#)[habertürk](#)[Yeni Şafak](#)[milliyet](#)[Yeni Birlik](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

